Portaria Ministerial de Credenciamento nº 550 de 18/06/2020 DOU. Nº 116 de 19/06/2020
          CNPJ 04.242.942/0001-37

___________________________________________________________________________________________________
Rua Conceição, 1228 – São Miguel – Juazeiro do Norte – CE – CEP. 63.010-220 - Fone (88) 3512-3299 – Fax (88) 3511-7718

Site: www.fapce.com.br  -  Email: fap@fapce.com.br

TERMO ADITIVO 002/2025 - EDITAL Nº 016/2025

XVIII ENCONTRO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
XVII ENCONTRO DE EXTENSÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO PARAÍSO – UniFAP

A Comissão do Encontro de Iniciação Científica e Encontro de Extensão, no uso de suas atribuições,

torna público o presente aditivo 002/2025 que prorroga o prazo de submissões de resumos expandidos

e artigos completos para até o dia 10/10 (dez de outubro). Diante da referida prorrogação, o prazo

referente a data final para recebimento do aceite dos docentes orientadores também sofre alteração,

sendo definida sua data final para o dia 13/10 (treze de outubro). Demais datas permanecem como

disposto no Edital.

Juazeiro do Norte/CE, 30/09/2025.

_________________________________________________
Prof. Dr. Sávio de Brito Fontenele

Presidente da Comissão Organizadora